
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 

SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. birželio 26 d. Nr. TS-190 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 8 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 4 

dalies 5 punktu, Valstybės tarnautojų pareigybių aprašymo ir vertinimo metodika, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 (suvestinė redakcija 

nuo 2020 m. liepos 1 d.), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus pareigybės aprašymą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. TS-289 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja 2020 m. liepos 1 d. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 



 

 

 

 

 

 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-190 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 

SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIUS 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
 

 

     

 I SKYRIUS 

PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA 

1. Pareigybės lygmuo – įstaigos vadovo pavaduotojas (II lygmuo). 

2. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas yra atskaitingas savivaldybės tarybai. 
 

     

 II SKYRIUS 

VEIKLOS SRITIS 

3. Pagrindinė veiklos sritis: 

3.1. kitos specialiosios veiklos sritys. 
 

 
 

     

 III SKYRIUS 

PAREIGYBĖS SPECIALIZACIJA 

4. Pagrindinės veiklos srities specializacija: 

4.1. išorės finansinis ir veiklos auditas savivaldybės administracijoje, savivaldybės 

administravimo subjektuose ir savivaldybės kontroliuojamose įmonėse. Vidaus 

administravimas. 
 

 
 

     

  IV SKYRIUS 

FUNKCIJOS 
 

     

 5. Atstovauja įstaigai santykiuose su kitomis įstaigomis, organizacijomis bei fiziniais 

asmenimis. 

6. Vadovauja įstaigai. 

7. Valdo įstaigos funkcijų atlikimo kokybę, savalaikiškumą ir atitiktį veiklos sričiai 

keliamiems reikalavimams. 

8. Valdo įstaigos išteklius. 

9. Valdo tiesiogiai pavaldžių įstaigų funkcijų atlikimo kokybę, savalaikiškumą ir atitiktį 

veiklos sričiai keliamiems reikalavimams. 
 

   10. Vykdo visas Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 9 dalyje 

nustatytas funkcijas. 

 

 11. Vykdo kitas Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

12. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus. 

 



 

 

 

 

 
 

   V SKYRIUS 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

13. Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai: 

13.1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (ne žemesnis kaip bakalauro 

kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

13.2. darbo patirtis – finansų, ekonomikos, teisės, audito arba kontrolės srityse; 

13.3. darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 3 metai. 

 
   

     

   VI SKYRIUS 

KOMPETENCIJOS 

14. Bendrosios kompetencijos ir jų pakankami lygiai: 

14.1. komunikacija – 5; 

14.2. analizė ir pagrindimas – 5; 

14.3. patikimumas ir atsakingumas – 5; 

14.4. organizuotumas – 5; 

14.5. vertės visuomenei kūrimas – 5. 
 

15. Vadybinės ir lyderystės kompetencijos ir jų pakankami lygiai: 

15.1. lyderystė – 4; 

15.2. veiklos valdymas – 5; 

15.3. strateginis požiūris – 5. 
 

16. Specifinės kompetencijos ir jų pakankami lygiai: 

16.1. kontrolės ir priežiūros proceso valdymas – 5; 

16.2. konfliktų valdymas – 5; 

16.3. informacijos valdymas – 5. 
 

17. Profesinės kompetencijos ir jų pakankami lygiai: 

17.1. žmogiškųjų išteklių valdymas – 5; 

17.2. dokumentų valdymas – 5. 
  

     

   Susipažinau  

  

(Parašas)  

  

(Vardas ir pavardė)  

  

(Data)  

  
  

 

 

 

 


